
ЛЕНИНОГОРСКИИ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЛЕНИНОГОРСК ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРӘМЛЕГЕ 
ЛЕНИНОГОРСК 

ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

«Л /Р 1 9 ^ г.Лениногорск

КАРАР

№ о( 4 3

О внесении изменений в Положение об 
Исполнительном комитете муниципального 
образования город Лениногорск,
утвержденного решением Лениногорского 
городского Совета Лениногорского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 26 октября 2016 года №79 «Об 
утверждении Положения об Исполнительном 
комитете муниципального образования город 
Лениногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 № 28Э-ФЗ "О 
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом 
муниципального образования город Лениногорск Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет Лениногорского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Исполнительном комитете муниципального 
образования город Лениногорск, утвержденного решением Лениногорского 
городского Совета Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан от 26 октября 2016 года N 79 «Об утверждении 
Положения об Исполнительном комитете муниципального образования 
город Лениногорск» следующие изменения:

в абзаце 3 пункта 9 статьи 4 после слов "территории, выдача" дополнить 
словами "градостроительного плана земельного участка, расположенного в 
границах поселения, выдача";

2. Исполняющему обязанности руководителя Исполнительного комитета 
муниципального образования город Лениногорск Республики Татарстан



зарегистрировать учредительный документ в установленном
законодательством порядке.

3. Опубликовать настоящее решения в официальном публикаторе-газете 
«Лениногорские вести» и на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района (http://Ieninoqorsk.tatarstan.ru и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

Глава муниципального 
город Лениногорск, 
мэр города Лениногорс Р.Г. Хусаинов

http://Ieninoqorsk.tatarstan.ru

